Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

Шаманское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2019 № 94
	О создании комиссии по установлению

факта гибели посевов и сельскохозяйственных

 животных от чрезвычайной

ситуации, обусловленной паводком

В целях оказания материальной помощи пострадавшим в результате наводнения в Шаманском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.07.2019 года № 123-пм « О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Шелеховского района», Уставом Шаманского муниципального образования, Администрация Шаманского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по установлению факта гибели посевов и сельскохозяйственных  животных от чрезвычайной ситуации, обусловленной паводком. Утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении информационного листа «Шаманские вести» и на официальном сайте Администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Шаманского сельского поселения                                               Е.А.Трофимова
Приложение №1
к постановлению Администрации

Шаманского сельского поселения

 от 05.08.2019 года № 94
Состав комиссии по установлению факта гибели посевов и сельскохозяйственных животных от чрезвычайной ситуации, обусловленной паводком
Председатель комиссии:

Трофимова Е.А. – и.о.главы администрации Шаманского сельского поселения;
Секретарь комиссии:

Афракова Н.А. – старший инспектор администрации Шаманского сельского поселения,

Члены комиссии:

Остапчук Т.П. – ведущий специалист администрации Шаманского сельского поселения,

Иванова Е.М.– начальник финансового отдела администрации Шаманского сельского поселения,

Нестерова О.Я. - директор МКУ «Шаманский ЦКБ»,

Ржепко Е.А. – начальник отдела муниципальной собственности (по согласованию).